ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2014

	№ 9/27

О выделении денежных средств для подготовки и проведения досрочных выборов Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

	В соответствии с пунктом 1.12 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета  избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, утвержденного  решением Избирательной комиссии Красноярского края от 14 июля 2008 года № 62/326
избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района

РЕШИЛА:

	1. Выделить денежные средства на изготовление бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]	2. Выделить денежные средства на приобретение канцелярских товаров для избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1495.
3. Выделить денежные средства на изготовление печати для избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края.
	4. Перечисленные затраты производить согласно утвержденной сметы и в пределах выделенных средств.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                __Игнатьева А.Н
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                  Степаненко А.М.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

мп